

| №      | Код     | Товар                                                               | Кол-во | Ед. | Цена   | Сумма      |
|--------|---------|---------------------------------------------------------------------|--------|-----|--------|------------|
| 1      | 335     | Труба оцинкованная стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)                 | 410,00 | м   | 354,00 | 145 140,00 |
| 2      | 334     | Труба оцинкованная стальная ВГП Ду25 (ГОСТ 3262-75)                 | 171,00 | м   | 270,00 | 46 170,00  |
| 3      | 332     | Труба оцинкованная стальная ВГП Ду15 (ГОСТ 3262-75)                 | 63,00  | м   | 160,00 | 10 080,00  |
| 4      | 4 544   | Заглушка ВР 1/2"                                                    | 360,00 | шт  | 46,00  | 16 560,00  |
| 5      | 160 583 | Устройство внутриквартирного пожаротушения «Балтика» ЭКОНОМ в шкафу | 140,00 | шт  | 441,00 | 61 740,00  |
| 6      | 144 189 | Водосчетчик ЭкоНом Ду 15, L-80 мм (универсальный, со сгонами)       | 196,00 | шт  | 570,00 | 111 720,00 |
| 7      | 112 926 | Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГГ баб.                            | 198,00 | шт  | 154,00 | 30 492,00  |
| 8      | 143 935 | Фильтр механической очистки 1/2" (Россия)                           | 196,00 | шт  | 197,00 | 38 612,00  |
| 9      | 50 005  | Редуктор давления Itap 1/2" (до 80°C, от 1 до 4 бар)                | 140,00 | шт  | 883,00 | 123 620,00 |
| 10     | 45 599  | Труба стальная ВГП Ду50 (ГОСТ 3262-75)                              | 30,00  | м   | 370,00 | 11 100,00  |
| 11     | 3 324   | Бочата 1/2"                                                         | 392,00 | шт  | 44,00  | 17 248,00  |
| 12     | 114 209 | Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГШ баб.                            | 140,00 | шт  | 186,00 | 26 040,00  |
| Итого: |         |                                                                     |        |     |        |            |

Итого: 638 522,00  
В том числе НДС: 97 401,66  
Всего к оплате: 638 522,00

Итого к оплате Российский рубль: Шестьсот тридцать восемь тысяч пятьсот двадцать два рубля 00 копеек

Руководитель \_\_\_\_\_

Федоров А.С. Бухгалтер \_\_\_\_\_

Федоров А.С. \_\_\_\_\_